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Saker 

I. Innkalling og saksliste ble godkjent 
II. Referat: fra møte 8. desember ble godkjent. 

FU 1/22 Horisont Europa – ERC 
Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Viserektor Benedicte Carlsen 
innledet. Hennes presentasjon kan leses her. Horisont Europa og ERC 
er kjernesaker for UiB som et forskningsintensivt breddeuniversitet. 
Spørsmål understreket at det er nødvending å begynne med 
søknadsprosesser tidlig i karriereløpet, og det ble spurt om hvorfor UIB 
ikke sender flere søknader til ERC. Antallet som etter avslag søker 
videre for andre og tredje gang må økes. Samtidig er det behov for å 
senke terskelen for å søke første gang. Det ble vist til at UiB har en 
større andel som søker NRF enn EU. Ved UiO er det motsatt.  
Kan Momentum utvides slik at flere yngre forskere får anledning til å 
delta og få mulighetene til en tidlig søknadserfaring?  
 
Saken drøftes på neste møte i utvalget. 
 

FU 2/22 NFR -Porteføljeplaner 
Saksforelegg var utsendt med sakslisten. Seniorrådgiver Vibeke Irgan 
innledet. Presentasjonen er tilgjengelig her. Aktuelle innspill sendes 
koordinatorene for de respektive planene.    

FU 3/22 Momentum 
Saksforelegg svar utsendte med sakslisten. Seniorrådgiver Marie Eide 
orienterte om programmet. Presentasjonen kan leses her.  Utvalget 
bemerket at Momentum er et kvalitetsprogram, og uttrykte ønske om 
fortsatt fleksibilitet mht til opptak til programmet. Det ble uttrykt et 
ønske om at antallet plasser i programmet kunne utvides i enkelte år.  

FU 4/22 Nokut-tilsynet 
Saksforelegg var sendt ut med sakslisten. Seksjonssjef Birgit Falch 
innledet. Presentasjonen kan leses her.  Tilsynet vil finne mellom uke 
45-50 i 2022 med institusjonsbesøk over to til tre dager. En styringsgruppe er 
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oppnevnt med prorektor Pinar Heggernes som leder og forberedelsene til 
tilsynet har startet. 

FU 5/22 Endringer i kvalitetssystem for ph.d.-utdanningen - Medarbeider- og 
oppfølgingssamtale 
Saksforelegg og vedlegg var utsendt med sakslisten. Seniorrådgiver 
Marie Eide innledet. Presentasjonen kan leses her.  Saken lanserte et 
forslag til prosess for gjennomføring av oppfølgingssamtalen med 
ph.d.-kandidater som ikke er ansatt ved UiB.  
Utvalget påpekte at der er store forskjeller mellom fakultetene i antall 
kandidater og at organiseringen av oppfølgingssamtalene vil kunne 
variere. Utvalget sluttet seg til oppfølgingssamtalen tas med i 
Kvalitetssystemet på linje med medarbeidersamtale. 

FU 6/22 UiB AI 
Presentasjon i møtet. Proktor Pinar Heggernes orienterte om 
prosjektet UiB AI.   

Eventuelt Forskerskole: Norwegian Research School for Neuroscience ble 
avsluttet i løpet av 2021, men blir lansert med ny oppstart i januar 
2022. Professor Karsten Specht, prodekan ved Det psykologiske fakultet 
gjorde oppmerksom på en henvendelse fra forskerskolens leder om en 
ny modell for forskerskolen. Utvalget ba om at saken blir tatt opp som 
orienteringssak på et av de påfølgende møter i utvalget. 
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